



TIKKURILA

Osavuosisikatsaus | Q4
Tammi–joulukuu 2012

Tikkurila Oyj
Tilinpäätöstiedote
 15.2.2013 klo 9.00 (CET+1)

Tikkurilan tilinpäätöstiedote tammi-joulukuulta 2012 – Ennätyksellinen vuosi 2012

Vuosi 2012 lyhyesti

- Liikevaihto nousi 4,4 prosenttia 671,8 miljoonaan euroon (2011: 643,7).
- Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä oli 73,9 (62,7) miljoonaa euroa eli 11,0 (9,7) prosenttia liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 66,6 (61,2) miljoonaa euroa eli 9,9 (9,5) prosenttia liikevaihdosta.
- Kertaluonteiset erät olivat -7,4 (-1,5) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,92 (0,80) euroa.
- Hallitus ehdottaa osingoksi 0,76 (0,73) euroa osakkeelta, eli noin 82,6 (90,7) prosenttia konsernin tilikauden 2012 osakekohtaisesta tuloksesta.
- Rahavirta investointien jälkeen oli 50,3 (13,3) miljoonaa euroa.

Loka-joulukuu 2012 lyhyesti

- Liikevaihto nousi 2,2 prosenttia 121,8 miljoonaan euroon (10–12/2011: 119,1).
- Liiketappio (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä oli -3,2 (-2,3) miljoonaa euroa eli -2,6 (-1,9) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketappio (EBIT) oli -4,0 (-3,8) miljoonaa euroa eli -3,3 (-3,2) prosenttia liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,11) euroa.

Tilikauden 2013 liikevaihto- ja liikevoittoennusteet

- Tikkurila arvioi tilikauden 2013 liikevaihdon ja euromääräisen liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä säilyvän vuoden 2012 tasolla.

Avainluvut (Milj. euroa)	10–12/2012	10–12/2011	Muutos-%	1–12/2012	1–12/2011	Muutos-%
Tuloslaskelma						
Liikevaihto	121,8	119,1	2,2 %	671,8	643,7	4,4 %
Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	-3,2	-2,3	-40,6 %	73,9	62,7	17,8 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	-2,6 %	-1,9 %		11,0 %	9,7 %	
Liikevoitto (EBIT)	-4,0	-3,8	-5,6 %	66,6	61,2	8,7 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)	-3,3 %	-3,2 %		9,9 %	9,5 %	
Tulos ennen veroja	-4,2	-5,3	20,5 %	59,2	50,7	16,9 %
Katsauskauden tulos	-4,6	-5,0	9,5 %	40,6	35,5	14,3 %
Muita keskeisiä tunnuslukuja						
Tulos per osake, euroa	-0,10	-0,11	9,5 %	0,92	0,80	14,3 %
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), % rullaava	21,0 %	19,4 %		21,0 %	19,4 %	
Rahavirta investointien jälkeen	9,8	0,8		50,3	13,3	278,7 %
Korollinen nettovelka kauden lopussa				80,6	99,4	-18,9 %
Nettovelkaantumisaste (gearing), %				39,1 %	51,9 %	
Omavaraisuusaste, %				47,7 %	44,1 %	
Henkilöstö kauden lopussa				3 227	3 551	-9,1 %

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Toimitusjohtaja Erkki Järvinen:

"Viime vuosi oli meille monella tavalla ennätysellinen. Yhtiömme 150. toimintavuoden kunniaksi saavutimme kaikkien aikojen suurimman liikevaihdon, operatiivisen liikevoiton ja liiketoiminnan rahavirran, vaikka yleinen makrotalouden kehitys ei liiketoimintaamme juurikaan tukenut. Euroalue kärsi velkakriisistä ja ajautui taantumaan vuoden kuluessa. Myös Venäjän talouden kasvuvauhti hiipui vuoden loppua kohden. Liikevaihtomme kasvu jäi maltilliseksi myyntivolyymien laskiessa kaikilla markkinoilla erityisesti toisella vuosipuoliskolla heikon markkinailmapiirin ja kuluttajien luottamuksen laskun seurauksena. Erinomaisen operatiivisen kannattavuutemme taustalla olivat etenkin reilu vuosi sitten käynnistämämme rakennemuutoksen ja toimintojen tehostamisen tuomat kustannussäästöt. Suhteellinen kannattavuutemme parani etenkin idässä, missä premium-brändimme Tikkurilan suhteellinen osuus myynnistä kasvoi, vastoin yleistä markkinatrendiä. Lisäksi paransimme nettokäyttöpääoman hallintaa, millä oli myönteinen vaikutus rahavirtaamme.

Euroalueen velkakriisin lisäksi vuotta 2012 leimasivat korkeat raaka-aineiden hinnat, joiden nousukehitys tosin alkoi tasaantua vuoden mittaan maailmantalouden näkymien heiketessä. Liikevaihtomme kasvu johtuikin lähinnä myyntihintojen korotuksista, joita jouduimme tekemään korkeampia raaka-ainekustannuksia kompensoidaksemme.

Vuoden viimeinen neljännes on meille perinteisesti selvästi kesäkautta vähämerkityksellisempi sekä myynnillisesti että tuloksellisesti. Tuotevarastojemme kasvattaminen on jälleen aloitettu tulevaa ulkomaalaussesonkia varten. Keventyneestä kulurakenteestamme huolimatta viimeisen neljänneksen tappio säilyi edellisvuoden tasolla lähinnä vertailukautta suurempien myynti- ja markkinointipanostusten johdosta. Tavoitteenamme on orgaaninen kasvu ja asemiemme vahvistaminen tärkeimmillä markkinoillamme edelleen kiristyvässä kilpailutilanteessa.

Makrotalouden tilanne näyttää jatkuvan haastavana. Tärkeimpien markkinoidemme keskimääräinen talouskasvu jäänee pariin prosenttiin. Näiden näkymien valossa arvioimme tilikauden 2013 liikevaihtomme ja kertaluonteisista eristä puhdistetun liikevoittonamme pysyvän viime vuoden tasolla."

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Tiedotustilaisuus tänään klo 12.00

Tiedotustilaisuus Tikkurilan vuoden 2012 tilinpäätöstiedotteesta järjestetään tiedotusvälineille ja analyytikoille hotelli Kämpin Akseli Gallén-Kallela -salissa (Pohjoisesplanadi 29, 00100 Helsinki) tänään 15.2.2013 klo 12.00. Tilaisuus on suomenkielinen. Tiedotustilaisuuteen osallistujille on tarjolla lounas samoissa tiloissa alkaen klo 11.30. Tulosta esittelevät toimitusjohtaja **Erkki Järvinen** ja CFO **Jukka Havia**.

Pörssitiedote ja esitysmateriaali ovat ladattavissa ennen tilaisuuden alkua osoitteesta www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat.

Tikkurila julkaisee osavuosisikatsauksen tammi-maaliskuulta 2013 keskiviikkona 24.4.2013 noin klo 12.00.

Tikkurila Oyj

Erkki Järvinen, toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Erkki Järvinen, toimitusjohtaja
matkapuh. 0400 455 913, erkki.jarvinen@tikkurila.com

Jukka Havia, CFO
matkapuh. 050 355 3757, jukka.havia@tikkurila.com

Minna Avellan, sijoittajasuhdepäällikkö
matkapuh. 040 533 7932, minna.avellan@tikkurila.com

Tikkurila on jo 150 vuoden ajan tarjonnut kuluttajille ja ammattilaisille helppokäyttöisiä ja kestäviä ratkaisuja pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila haluaa olla johtava maaliyhtiö Pohjoismaissa sekä Venäjällä ja muissa valituissa Itä-Euroopan maissa. – Väriä elämääsi Tikkurilasta.

www.tikkurilagroup.fi

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Tikkurila Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2012

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin ja muun voimassa olevan sääntelyn mukaisesti, ja siinä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia paitsi koko tilikauden 2011 ja 2012 tiedot. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.

Valuuttakurssimuutoksilla tarkoitetaan tässä katsauksessa valuuttakurssien translaatiovaikutusta.

Kaikki tässä katsauksessa esitetyt yritystä tai sen liiketoimintaa koskevat lausumat perustuvat johdon näkemyksiin ja yleistä makrotaloudellista tai toimialan tilannetta käsittelevät kohdat kolmansien osapuolten informaatioon.

Mikäli tilinpäätöstiedotteen kieliversioiden välillä on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljään raportoitavaan segmenttiin, joista Tikkurila käyttää nimitystä strateginen liiketoimintayksikkö (SBU). Tikkurilan raportoivat liiketoimintayksiköt ovat SBU East, SBU Scandinavia, SBU Finland ja SBU Central Eastern Europe. SBU Eastin toiminta-alueeseen kuuluvat Venäjä, Ukraina, Keski-Aasian maat sekä Valko-Venäjä. SBU Scandinavian toiminta-alueeseen kuuluvat Ruotsi, Tanska ja Norja. SBU Finlandin toiminta-alueena on Suomi. SBU Central Eastern European toiminta-alueeseen kuuluvat seuraavat maat: Viro, Latvia, Liettua, Puola, Kiina, Saksa, Serbia ja Makedonia. Lisäksi kyseinen strateginen liiketoimintayksikkö on vastuussa viennistä noin 25 maahan, jotka eivät kuulu muiden strategisten liiketoimintayksiköiden toiminta-alueeseen.

Markkinakatsaus

Talouden ilmapiiri jatkui heikkona loppuvuoden aikana. Euroopan taloustilanteeseen ei ole löytynyt ratkaisua ja myös kehittyvien maiden talouskasvu on hidastunut. Euroalueen talous on taantumassa, ja elpymistä odotetaan aikaisintaan vuoden 2013 loppupuolella. Talouden yleinen ja pitkittynyt epävarmuus heijastui kuluttajien rahankäyttöön monilla Tikkurilan keskeisillä markkinoilla. Kehittyneillä markkinoilla Ruotsissa ja Suomessa kuluttajien luottamus oli edelleen alhaisella tasolla ja työttömyys lisääntyi. Myös Venäjällä kuluttajien luottamus oli laskussa. Venäjän talouskasvu hidastui odotetusti loppuvuonna, ja koko vuoden kasvun arvioidaan olevan 3,5 prosenttia. Puolassa kuluttajien luottamus laski vuoden alhaisimmalle tasolle joulukuussa. Puolan talouden arvioidaan kasvaneen noin 2 prosenttia vuonna 2012. Alustavien arvioiden mukaan Ruotsin talous kasvoi ja Suomen talous supistui hieman viime vuonna.

Rakentamisen arvioidaan vähentyneen viime vuoden aikana Ruotsissa ja Suomessa. Venäjällä rakentaminen pysytteli lähellä edellisvuoden tasoa. Puolassa rakentaminen kasvoi vuoden 2012 alussa selvästi, mutta kääntyi laskuun vuoden kuluessa. Rakentamisen laskua tasoittaa monilla markkinoilla korjausrakentaminen, joka on jatkanut tasaista kasvua rakennuskannan vanhetessa.

Tikkurilan keskeisistä valuutoista Venäjän rupla ja Ruotsin kruunu vahvistuivat ja Puolan zloty heikkeni hieman vertailukaudesta.

Raaka-aineiden hinnat laskivat hieman toisen vuosipuoliskon aikana alkuvuoteen verrattuna, mutta olivat kuitenkin vertailukautta korkeammalla tasolla.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

Alla on esitetty loka-joulukuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Loka-joulukuu (Milj. euroa)	Liikevaihto		Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	
	10–12/2012	10–12/2011	10–12/2012	10–12/2011
SBU East	44,6	39,1	2,6	1,7
SBU Scandinavia	37,3	38,3	-0,7	-0,4
SBU Finland	15,7	17,7	-3,1	-1,7
SBU Central Eastern Europe	24,2	24,0	-1,0	-1,5
Konserni yhteinen ja eliminoinnit	0,0	0,0	-1,0	-0,4
Konserni yhteensä	121,8	119,1	-3,2	-2,3

Tikkurila-konsernin vuoden 2012 viimeisen neljänneksen **liikevaihto** kasvoi hieman. Volyymikehitys jatkui negatiivisena kaikilla markkinoilla, mikä laski liikevaihtoa 9,4 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotukset ja myyntimixin muutokset kasvattivat liikevaihtoa 7,2 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 6,8 miljoonaa euroa positiivinen. Luopuminen kahdesta vähittäismyymälästä Ruotsissa vuoden 2011 lopussa pienensi viimeisen neljänneksen liikevaihtoa 1,2 miljoonaa euroa. Helmikuun 2012 lopussa toteutetun Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytäryhtiöiden divestoinnin vaikutus viimeisen neljänneksen liikevaihtoon oli 0,6 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liiketappio ilman kertaluonteisia eriä oli -3,2 (-2,3) miljoonaa euroa. Liiketappio kasvoi hieman vertailukaudesta lähinnä suurempien myynti- ja markkinointipanostusten johdosta. Korkeampien markkinointipanostusten taustalla on Tikkurilan juhlavuosi, varautuminen tulevaan kesäsesonkiin sekä monilla markkinoilla kiristynyt kilpailutilanne. Viimeisen neljänneksen kertaluonteiset erät olivat nettomääräisesti yhteensä -0,8 (-1,5) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät serbialaisen Zorka Colorin liiketoiminnan oston ehdollisen vastikkeen arvion muuttamiseen sekä arvonalentumiskirjauksiin eri markkinoilla. Serbiassa tehtiin arvonalentumiskirjaukset Zorka Colorin liiketoimintakaupassa kirjatusta liikearvosta sekä aineettomista oikeuksista. Venäjällä tehtiin tuotantolaitokseen liittyvä arvonalentumiskirjaus.

Liiketappio oli -4,0 (-3,8) miljoonaa euroa.

Nettorahoituskulut olivat 0,3 (1,7) miljoonaa euroa. Katsauskauden osakekohtainen tulos oli -0,10 (-0,11) euroa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

Alla on esitetty tammi-joulukuun segmenttikohtainen liikevaihto ja -voitto.

Tammi-joulukuu (Milj. euroa)

	Liikevaihto		Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	
	1–12/2012	1–12/2011	1–12/2012	1–12/2011
SBU East	242,8	220,0	32,5	25,3
SBU Scandinavia	195,6	192,3	24,4	24,3
SBU Finland	107,9	109,2	12,7	10,9
SBU Central Eastern Europe	125,5	122,2	7,3	4,4
Konserni yhteinen ja eliminoinnit	0,0	0,0	-3,0	-2,3
Konserni yhteensä	671,8	643,7	73,9	62,7

Tikkurila-konsernin vuoden 2012 **liikevaihto** kasvoi 4,4 prosenttia vertailukaudesta. Kokonaiskasvusta 47,4 miljoonaa euroa johtui myyntihintojen korotuksista ja myyntimixin muutoksista. Pienemmät myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 28,9 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 9,9 miljoonaa euroa positiivinen. Tikkurila Zorkan hankinta heinäkuussa 2011 kasvatti liikevaihtoa 8,4 miljoonaa euroa. Luopuminen kahdesta vähittäismyymälästä Ruotsissa vuoden 2011 lopussa pienensi liikevaihtoa 5,6 miljoonaa euroa. Itäisen Keski-Euroopan tytäryhtiöiden divestointien vaikutus oli 3,1 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 73,9 (62,7) miljoonaa euroa, mikä vastaa 11,0 (9,7) prosenttia liikevaihdosta.

Liikevoitto (EBIT) oli 66,6 (61,2) miljoonaa euroa, mikä vastaa 9,9 (9,5) prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon kasvu, toiminnan tehostaminen ja suotuisa myyntimixin kehitys etenkin Venäjällä paransivat liikevoittoa. Katsauskauden kertaluonteiset erät olivat -7,4 (-1,5) miljoonaa euroa. Valtaosa kertaluonteisista kuluista liittyi konsernissa käynnissä olevan tehostamisohjelman toimeenpanoon, minkä lisäksi Venäjällä ja Serbiassa tehtiin arvonalentumiskirjauksia.

Nettorahoituskulut olivat 7,4 (10,8) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 59,2 (50,7) miljoonaa euroa. Verot olivat 18,7 (15,2) miljoonaa euroa, mikä vastaa 31,5 (30,0) prosentin efektiivistä veroastetta. Tilikauden osakekohtainen tulos oli 0,92 (0,80) euroa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Taloudellinen kehitys liiketoimintayksiköittäin

SBU East

(Milj. euroa)	10–12/2012	10–12/2011	Muutos-%	1–12/2012	1–12/2011	Muutos-%
Liikevaihto	44,6	39,1	14,2 %	242,8	220,0	10,4 %
Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	2,6	1,7	53,8 %	32,5	25,3	28,4 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	5,9 %	4,4 %		13,4 %	11,5 %	
Liikevoitto (EBIT)	2,1	1,7	22,4 %	29,9	25,3	18,0 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)	4,7 %	4,4 %		12,3 %	11,5 %	
Investoinnit ilman yritysostoja	1,3	1,6	-17,7 %	5,6	3,9	42,2 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Eastin viimeisen neljänneksen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 1,7 miljoonaa euroa. Myyntivolyymien laskuun vaikutti markkinailmapiiirin heikentyminen Venäjällä vuoden lopussa, mikä heijastui myös maaliikauppaan. Kilpailutilanne on yleisesti ottaen kiristynyt Venäjällä, mutta siinä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia viimeisellä neljänneksellä. Myyntihintojen korotukset ja suotuisa myyntimixin kehitys kasvattivat liikevaihtoa 3,5 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutokset 3,7 miljoonaa euroa.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä parani selvästi vertailukaudesta. Suhteellista kannattavuutta paransi etenkin liikevaihdon kasvu ja myyntimixin kehitys. Katsauskauden kertaluonteiset erät olivat -0,5 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät tuotantolaitoksesta tehtyihin arvonalentumiskirjauksiin.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Eastin koko vuoden liikevaihto kasvoi vertailukaudesta. Myyntihintojen korotusten ja myyntimixin muutosten vaikutus kasvatti liikevaihtoa 26,7 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutokset 4,2 miljoonaa euroa. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit heikensivät liikevaihtoa 8,1 miljoonaa euroa.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi selvästi ja suhteellinen kannattavuus parani kustannustason noususta huolimatta. Kannattavuutta paransi etenkin liikevaihdon kasvu ja Tikkurila-brändin suhteellisen osuuden kasvu myynnistä. Kustannustasoa nostivat Tikkurilan suuremmat myynti- ja markkinointipanostukset sekä yleinen kustannusinflaatio Venäjällä. Katsauskauden kertaluonteiset erät olivat -2,6 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät toiminnan tehostamiseen sekä rakennuksesta, maa-alueesta ja tuotemerkeistä kirjattuihin arvonalentumisiin.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

SBU Scandinavia

(Milj. euroa)	10–12/2012	10–12/2011	Muutos-%	1–12/2012	1–12/2011	Muutos-%
Liikevaihto	37,3	38,3	-2,7 %	195,6	192,3	1,7 %
Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	-0,7	-0,4	-88,6 %	24,4	24,3	0,4 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	-1,9 %	-1,0 %		12,5 %	12,6 %	
Liikevoitto (EBIT)	-0,8	-0,4	-93,8 %	23,7	24,2	-2,1 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)	-2,2 %	-1,1 %		12,1 %	12,6 %	
Investoinnit ilman yritysostoja	1,3	1,8	-24,1 %	3,4	3,5	-4,8 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Scandinavian viimeisen neljänneksen liikevaihto laski hieman vertailukaudesta. Ruotsin kilpailutilanne jatkui haastavana ja markkinailmapiiri heikkona. Alhaisemmat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 5,1 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotukset kasvattivat liikevaihtoa 3,2 miljoonaa euroa ja valuuttakurssit 2,1 miljoonaa euroa. Joulukuun 2011 lopussa toteutettu vähittäismyymälöiden divestointi pienensi viimeisen neljänneksen liikevaihtoa 1,2 miljoonaa euroa.

Liiketappio ilman kertaluonteisia eriä kasvoi vertailukaudesta lähinnä liikevaihdon laskusta johtuen.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Scandinavian koko vuoden liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta. Myyntihintojen korotusten vaikutus oli 8,7 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutosten 7,2 miljoonaa euroa positiivinen. Alhaisemmat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 7,1 miljoonaa euroa. Vähittäismyymälöiden divestoinnin vaikutus oli 5,6 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä ja suhteellinen kannattavuus olivat vertailukauden tasolla. Kertaluonteiset erät olivat -0,6 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät toiminnan tehostamiseen.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

SBU Finland

(Milj. euroa)	10–12/2012	10–12/2011	Muutos-%	1–12/2012	1–12/2011	Muutos-%
Liikevaihto	15,7	17,7	-11,0 %	107,9	109,2	-1,2 %
Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	-3,1	-1,7	-79,8 %	12,7	10,9	16,1 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	-19,6 %	-9,7 %		11,8 %	10,0 %	
Liikevoitto (EBIT)	-3,1	-1,8	-67,8 %	10,7	10,8	-1,2 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)	-19,6 %	-10,4 %		9,9 %	9,9 %	
Investoinnit ilman yritysostoja	1,6	1,5	6,2 %	5,3	4,1	28,2 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Finlandin viimeisen neljänneksen liikevaihto laski vertailukaudesta. Talouden epävarmuus heijastui rakennustarvikkeiden myyntiin ja kuluttajien rahankäyttöön. Vertailukautta pienemmät myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 1,6 miljoonaa euroa. Myyntimixin muutokset laskivat liikevaihtoa 0,4 miljoonaa euroa. Ammattilaisten suhteellinen osuus kokonaisymyynnistä kasvoi viimeisellä neljänneksellä.

Liiketappio kasvoi selvästi vertailukaudesta liikevaihdon laskun ja kiinteiden kustannusten tason noususta johtuen. Kustannuksia kasvattivat lähinnä vertailukautta suuremmat panostukset myyntiin ja markkinointiin.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Finlandin koko vuoden liikevaihto laski hieman vertailukaudesta. Matalammat myyntivolyymit laskivat liikevaihtoa 6,6 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotusten vaikutus oli 5,4 miljoonaa euroa positiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä ja suhteellinen kannattavuus paranivat toiminnan tehostamisen ja kustannussäästöjen johdosta. Katsauskauden kertaluonteiset erät olivat -2,0 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät konsernissa käynnissä olleeseen tehostamisohjelmaan.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

SBU Central Eastern Europe (CEE)

(Milj. euroa)	10–12/2012	10–12/2011	Muutos-%	1–12/2012	1–12/2011	Muutos-%
Liikevaihto	24,2	24,0	0,6 %	125,5	122,2	2,8 %
Liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä	-1,0	-1,5	34,5 %	7,3	4,4	65,4 %
Liikevoitto-% (EBIT-%) ilman kertaluonteisia eriä	-4,0 %	-6,2 %		5,8 %	3,6 %	
Liikevoitto (EBIT)	-1,1	-2,7	59,6 %	5,4	3,2	69,1 %
Liikevoitto-% (EBIT-%)	-4,5 %	-11,3 %		4,3 %	2,6 %	
Investoinnit ilman yritysostoja	0,7	1,4	-47,0 %	3,9	3,3	17,0 %

Taloudellinen kehitys loka-joulukuussa 2012

SBU Central Eastern Europeanin viimeisen neljänneksen liikevaihto oli vertailukauden tasolla. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit pienensivät liikevaihtoa 1,0 miljoonaa euroa. Myyntihintojen korotusten vaikutus oli 0,9 miljoonaa euroa ja valuuttakurssimuutosten 0,9 miljoonaa euroa positiivinen. Helmikuun 2012 lopussa toteutetun Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytäryhtiöiden divestoinnin vaikutus viimeisen neljänneksen liikevaihtoon oli 0,6 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liiketappio ilman kertaluonteisia eriä pieneni vertailukaudesta rakennemuutosten ja toiminnan tehostamisen johdosta.

Tikkurila sopi maksavansa Zorka Colorin liiketoiminnan ostosta kaupantekohetkeä seuraavien neljän vuoden aikana (2012–2015) mahdollisen lisäkauppahinnan, joka on riippuvainen ostetun liiketoiminnan tulevien tilikausin tuloksista. Zorka Colorin hankintaan liittyvän ehdollisen vastikkeen määrä arvioitiin uudelleen tilinpäätöshetkellä 31.12.2012 perustuen tilikauden 2012 toteutuneeseen tuloskehitykseen sekä päivitettyihin tulevaisuuden ennusteisiin, joissa on otettu huomioon kyseisen liiketoiminta-alueen makrotalouden kehityksen muutokset, oletetut maalimarkkinoiden kilpailutilanteen ja asiakasrakenteen muutokset ja muut johdon arvioihin perustuvat päivitetty taustatiedot. Uudelleen arvioinnin perusteella ehdollisen vastikkeen käypä arvo laski verrattuna tilinpäätöshetkeen 31.12.2011. Tämä vaikutus, yhteensä 1,9 miljoonaa euroa, on kirjattu tulosvaikutteisesti liiketoiminnan muihin tuottoihin. Käyvän arvon lasku johtui tilikauden 2012 liiketoiminnan taloudellisen kehityksen eroista aiempiin ennusteisiin verrattuna sekä tulevan taloudellisen kehityksen muuttuneista näkymistä. Tikkurila teki vastaavansuuruisen 1,9 miljoonan euron liikearvon ja aineettomiin oikeuksiin liittyvän arvonalentumiskirjauksen, eikä vastikkeen käyvän arvon laskulla näin ollen ole vaikutusta Central Eastern Europeanin viimeisen neljänneksen tai koko vuoden liikevoittoon.

Taloudellinen kehitys vuonna 2012

SBU Central Eastern Europeanin koko vuoden liikevaihto kasvoi hieman vertailukaudesta. Myyntivolyymit laskivat alueella ilman Tikkurila Zorkan hankinnan vaikutusta. Vertailukautta matalammat myyntivolyymit pienensivät liikevaihtoa 7,2 miljoonaa euroa. Liikevaihtoa kasvattivat myyntihintojen korotukset, joiden vaikutus oli 6,7 miljoonaa euroa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli 1,5 miljoonaa euroa negatiivinen. Tikkurila Zorkan yhdistely konsernin tilinpäätökseen kasvatti SBU Central Eastern Europeanin koko vuoden liikevaihtoa 8,4 miljoonaa euroa. Itäisen Keski-Euroopan tytäryhtiöiden divestoinnin vaikutus koko vuoden liikevaihtoon oli 3,1 miljoonaa euroa negatiivinen.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi selvästi vertailukaudesta. Parantuneen kannattavuuden taustalla olivat liikevaihdon kasvu sekä alueella tehdyt rakennemuutokset ja toiminnan tehostaminen. Katsauskauden kertaluonteiset erät olivat -1,9 miljoonaa euroa, ja ne liittyivät rakennemuutokseen ja toiminnan tehostamiseen.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Rahavirta, rahoitus ja rahoitusriskien hallinta

Tikkurilan rahoitusasema ja maksuvalmius säilyivät tilikaudella hyvällä tasolla, ja nettovelkaantuneisuus aleni edellisvuoden loppuun verrattuna. Tikkurilan liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen tilikauden päätöshetki ei tyypillisesti kuvaa tilikauden keskimääräistä rahoitusasemaa.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa oli 66,0 (37,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirran parantuminen johtui erityisesti konsernissa käynnissä olevista tehostamistoimista sekä vertailukautta paremmasta nettokäyttöpääoman muutoksesta. Nettokäyttöpääoman määrä oli katsauskauden lopussa 90,6 (96,2) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli yhteensä -15,7 (-23,8) miljoonaa euroa, kun otetaan huomioon yrityshankintojen sekä liiketoimintojen myyntien vaikutukset. Rahavirta investointien jälkeen oli katsauskaudella yhteensä 50,3 (13,3) miljoonaa euroa.

Korollisten velkojen määrä oli 96,6 (109,8) miljoonaa euroa ja nettovelka 80,6 (99,4) miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. Rahavarat olivat katsauskauden päättyessä 15,9 (10,4) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat katsauskauden lopussa olivat yhteensä 35,9 (49,5) miljoonaa euroa, sisältäen liikkeeseen lasketut yritystodistukset, joiden nimellisarvo oli yhteensä 33,5 (11,0) miljoonaa euroa. Joulukuun lopussa konsernilla oli pitkäaikaisia korollisia velkoja yhteensä 60,6 (60,3) miljoonaa euroa ja myönnettyjä nostamattomia lainoja tai luottolimiittejä yhteensä 156,0 (125,3) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli joulukuun lopussa 47,7 (44,1) prosenttia, ja nettovelkaantuneisuusaste oli 39,1 (51,9) prosenttia.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 7,4 (10,8) miljoonaa euroa, josta korko- ja vastaavia kuluja oli nettomääräisesti 4,7 (10,0) miljoonaa. Katsauskauden korollisten velkojen pääomapainotettu keskimääräinen korko oli 2,1 (4,3) prosenttia. Keskimääräinen korkotaso laski edellisvuoteen verrattuna toisaalta markkinakorkojen laskusta ja toisaalta tilikauden 2011 loppupuolella tehdyn uuden velkarahoituskokonaisuuden seurauksena. Realisoituneiden ja realisoitumattomien valuuttakurssierojen vaikutus nettorahoituskuluihin oli katsauskaudella yhteensä 2,8 (1,0) miljoonaa euroa nettotulosta heikentävä. Katsauskauden lopussa Tikkurilan valuuttatermiinien nimellisarvo oli 47,9 (96,2) miljoonaa euroa ja markkina-arvo -0,2 (0,4) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa valuuttariskien nimellinen keskimääräinen suojausaste oli noin 50 prosenttia, perustuen niihin ei-euromääräisiin valuuttoihin, joilla on tarjolla kustannustehokkaita suojausinstrumentteja ja joiden kurssveja ei ole sidottu euroon.

Investoinnit

Vuoden 2012 bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 18,1 (14,9) miljoonaa euroa. Katsauskaudella ei tehty merkittäviä yksittäisiä investointeja. Katsauskauden investoinnit liittyivät muun muassa koulutuskeskuksen rakentamiseen Venäjällä, nostolaitteiden automatisointiin Ruotsissa, lastausrobottien modernisointiin Suomessa ja uuden pakkausmateriaalivaraston rakentamiseen Puolassa.

Erilaisia tuotannon automatisointi-, tehostamis- ja tuotannon jatkuvuuden turvaavia toimia jatketaan Tikkurilan eri yksiköissä. Tikkurila arvioi vuoden 2013 investointitason olevan lähellä vuotuista poistotasoa.

Konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 25,1 (21,7) miljoonaa euroa vuonna 2012. Konserni tekee arvonalentumistestauksia IAS 36 -standardin mukaisesti.

Myynti ja markkinointi

Vuonna 2012 Tikkurila-konsernin myynti- ja markkinointikulut henkilöstökulut mukaan luettuina olivat yhteensä 90,0 (90,6) miljoonaa euroa, mikä vastasi 13,4 (14,1) prosenttia liikevaihdosta.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Tikkurila jatkoi tuotteidensa ja palvelujensa aktiivista markkinointia kuluttajille ja ammattilaisille. Tikkurilalla on neljä strategista brändiä – Tikkurila, Alcro, Vivacolor ja Teks – sekä useita paikallisia brändejä. Tikkurilan toiminnan painopiste on premium-tuotteissa, mutta tiettyjen markkinoiden kysyntärakenteesta johtuen Tikkurila tarjoaa myös medium- ja economy-segmentin tuotteita. Ulkopuolisten tutkimusten mukaan Tikkurila-konsernin strategiset brändit ovat tunnetuimpia tai tunnetuimpien maalibrändien joukossa markkina-alueillaan.

Tikkurila on tehnyt vuosien ajan aktiivista ja pitkäjänteistä työtä ympäristön kannalta kestävämpien ja helppokäyttöisten tuotteiden kehittämiseksi ja tarjoamiseksi erityisesti Skandinaviassa, jossa Tikkurilalla on eniten ekomerkityjä kauppaa- ja rakennusmaaleja. Tikkurila-konsernin eri maalibrändeilla on useita virallisia sekä paikallisia ekomerkkejä ja tuotekohtaisia luokituksia. Vuonna 2012 EU-ympäristömerkki myönnettiin Tikkurilan tuotteille Puolassa, Skandinaviassa ja Suomessa. Joutsenmerkki myönnettiin useille tuotteille Skandinaviassa, ja nyt yli sata Alcron ja Beckersin ulko- ja sisämaalia on Joutsenmerkittyjä. Lisäksi Tikkurila sai ensimmäiset Joutsenmerkit Baltiassa. Myös Suomessa Tikkurilan Joutsenmerkittyjen tuotteiden määrä kasvoi. Lisäksi Tikkurila sai tuotteilleen uusia allergia- ja astmatunnuksia Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Ukrainassa.

Vuoden 2012 muita merkittäviä tapahtumia olivat muun muassa ammattilaisille suunnatun Profe-palvelukokonaisuuden laajentaminen Suomessa ja lanseeraaminen Venäjällä ja Puolassa, koulutuskeskusverkoston kehittäminen Venäjällä avaamalla uuden koulutuskeskuksen Venäjälle Pietarin Obukhovoon, Teks-brändin uudistus Venäjällä ja Vivacolor-brändin uudistus Baltian maissa, Tikkurilan tuotteiden saamat kuluttajapalkinnot Puolassa sekä uuden Mymälä-konseptin lanseeraus Suomessa. Lisäksi Tikkurila kehitti palveluliiketoimintaansa, ja kehitystyötä jatketaan myös kuluvan vuoden aikana.

Vuonna 2012 Tikkurila toi markkinoille noin 40 uutta tuotetta kuluttajien ja ammattilaisten tarpeisiin.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tikkurilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan kulut vuonna 2012 olivat 10,8 (2011: 9,9 ja 2010: 10,2) miljoonaa euroa eli 1,6 (2011: 1,5 ja 2010: 1,7) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2012 lopussa tuotekehityksen parissa työskenteli 164 (173) henkilöä. Tikkurilan suurimmat tuotekehitysyksiköt sijaitsevat Suomessa, Venäjällä, Puolassa ja Ruotsissa.

Tikkurilan tutkimus ja tuotekehitys vastaa uusien liiketoimintamahdollisuuksien luomisesta, tuotevalikoiman ylläpidosta ja uudistamisesta sekä vaihtoehtoisten raaka-aineiden tutkimisesta ja käyttöönottamisesta. Asiakkaiden tarpeet, ympäristö- ja turvallisuusnäkökulmat sekä lainsäädäntö ohjaavat tuotekehitystä.

Vuonna 2012 tutkimuksen ja tuotekehityksen toiminnan painopiste oli tuotelanseerauksissa, tuoteturvallisuusasioissa, tuotteiden ympäristömyötäisyydessä, raaka-aineportfolion harmonisoinnissa sekä kustannussäästöissä. Viime vuoden tärkeitä tapahtumia olivat muun muassa innovaatiotiimin perustaminen konserniin, Avatint-sävytysjärjestelmän käyttöönotto Skandinaviassa, Puolan R&D-keskuksen uudistaminen vastaamaan alan viimeisimpiä standardeja sekä uuden raaka-aineiden ja kaavojen hallintaan tarkoitettun IT-järjestelmän käyttöönotto.

Yritysvastuu

Tikkurila tarjoaa ympäristön kannalta kestäviä ja korkealaatuisia tuotteita. Tikkurilan tavoitteena on pienentää oman toimintansa ja tuotteidensa aiheuttamaa ympäristökuormitusta sekä kehittää ympäristömyötäisiä tuotteita asiakkaille. Tikkurila ottaa tuotteidensa kehittämisessä ja valmistamisessa huomioon maalin koko

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

elinkaaren aikaiset ympäristö- ja muut vastuullisuusnäkökohdat, raaka-aineista valmiiseen tuotteeseen ja tuotteen hävittämiseen asti.

Tikkurilan vuosittain tehtävä yritysraportti julkaistaan yhtiön internetsivuilla maaliskuussa. Tikkurila on vuodesta 2010 laatinut yritysraporttinsa kansainvälisen GRI:n (Global Reporting Initiative) G3-ohjeistuksen mukaisesti. Tikkurilan tavoitteena on luoda kaikille toimipaikoilleen riippumattomien tahojen auditoimat ja sertifioimat laatu-, ympäristö- ja turvallisuusjärjestelmät.

Ympäristö

Maalien ympäristövaikutuksia vähennetään myös lainsäädännön kautta. Yksi merkittävimmistä EU-alueen lainmuutoksista on REACH-asetus, joka velvoittaa kemikaalien valmistajat ja maahantuoja arvioimaan tuotteen käyttöön liittyvät riskit ja ohjeistamaan loppukäyttäjiä niiden turvallisessa käytössä. Tikkurila on varmistanut, että kaikki EU-alueella käytettävät raaka-aineet on rekisteröity tai tullaan rekisteröimään REACH-asetuksessa määritellyn aikataulun mukaisesti vuoteen 2018 mennessä.

Muita merkittäviä säännöksiä ovat kemikaalien luokitukseen, merkintöihin ja pakkaamiseen liittyvä CLP-asetus (Classification, Labeling and Packaging), johon liittyen Tikkurilassa aloitetaan vuonna 2013 uusien etikettien ja käyttöturvallisuustiedotteiden valmistelu. Maalituotteiden etikettien varoitustekstit tulee uusiksi kesäkuuhun 2015 mennessä. Maalien VOC-direktiivi puolestaan määrittelee eri kohteisiin tarkoitetuista maaleista ilmaan haihtuvien liuotepitoisuuksien sallitut enimmäismäärät. Biosididirektiivi ohjaa maaleissa käytettävien säilytysaineiden käyttöä.

Edellä mainittujen asetusten lisäksi erilaiset ympäristömerkit ja tunnukset, kuten Joutsenmerkki ja EU-ympäristömerkki sekä allergia- ja astmatunnukset, asettavat Tikkurilan tuotteille vaatimuksia ympäristöön, terveyteen ja laatuun liittyen.

Vuoden 2012 investoinnit ympäristönsuojeluun toimipaikoilla olivat 0,3 (0,1) miljoonaa euroa ja ympäristöön liittyvät käyttökustannukset 2,1 (2,1) miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Tikkurila-konsernin palveluksessa oli vuoden 2012 lopussa 3 227 (3 551) henkilöä. Henkilöstömäärä oli vuoden 2012 aikana keskimäärin 3 425 (3 676).

Alla on esitetty Tikkurila-konsernin henkilöstömäärä kunkin vuosineljänneksen lopussa liiketoimintayksiköittäin vuoden 2011 alusta alkaen.

	Q1/2011	Q2/2011	Q3/2011	Q4/2011	Q1/2012	Q2/2012	Q3/2012	Q4/2012
SBU East	1 558	1 642	1 576	1 527	1 522	1 534	1 500	1 437
SBU Scandinavia	468	514	464	422	413	447	415	408
SBU Finland	743	825	705	688	624	685	562	558
SBU CEE	750	777	940	877	848	853	845	788
Konsernitoiminnot	36	36	36	37	34	36	36	36
Yhteensä	3 555	3 794	3 721	3 551	3 441	3 555	3 358	3 227

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Noin puolet Tikkurilan henkilöstöstä työskentelee toimitusketjussa (tuotanto, hankinta, logistiikka ja HSEQ) ja kolmasosa myynnissä, markkinoinnissa ja teknisessä tuessa. Määräaikaisten työntekijöiden osuus oli vuoden 2012 lopussa 5,6 (6,0) prosenttia henkilöstöstä ja työntekijäsopimuksella työskenteli 39,9 (40,9) prosenttia henkilöstöstä. Henkilöstöstä 63,6 (63,7) prosenttia oli miehiä ja 36,4 (36,3) prosenttia naisia. Henkilöstön keski-ikä oli 39,9 (39,2) vuotta.

Vuonna 2012 suoriteperusteisten palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma oli 88,1 (2011: 88,8) miljoonaa euroa.

Tikkurilassa otettiin vuonna 2012 käyttöön uudenlainen henkilöstökyselytyökalu. Koko henkilöstön kattavaa henkilöstökyselymallia on hyödynnetty vuodesta 2004 alkaen, mutta prosessia haluttiin uudistaa kuvastamaan paremmin Tikkurilan toimintaa ja tapaa työskennellä. Tikkurila Beat -kysely keskittyy työtyytyväisyyden sijaan mittaamaan henkilöstön potentiaalia: ihmisten osaamista, työnteon edellytyksiä ja motivaatiota. Kysely järjestettiin marraskuussa 2012 ja 86,3 prosenttia (2010: 86,3 %) henkilöstöstä vastasi kyselyyn antaakseen palautetta yrityksestä, johtamistavasta, työtehtävistään ja oman tiiminsä toiminnasta. Tulosten perusteella mitattu Tikkurilan yleisindeksi oli 399, kun globaali vertailukelpoinen keskiarvo oli 420. Positiivisimpia muutoksia aikaisempien vuosien tuloksiin verrattuna oli muun muassa työntekijöiden välisen kunnioituksen ja yhteistyökyvyn parantuminen sekä työntekijöiden lisääntynyt ymmärrys omista voimavaroista, tehtävistään sekä omasta merkityksestään yritykselle. Yleisesti työskentelyedellytysten ja motivaatiota tukevien tekijöiden koettiin olevan konsernissa hyvällä tasolla. Suurin kehityspaine kohdistuu osaamisen kehittämisen alueelle.

Tikkurila aloitti loppuvuodesta 2011 koko konsernia koskevan toimenpideohjelman. Tehokkuuden parantamiseen ja rakennemuutokseen tähtääviä toimenpiteitä käynnistettiin kaikissa liiketoimintayksiköissä vuoden 2012 aikana. Suurelta osin henkilöstötyö vuonna 2012 keskittyi johdon, esimiesten ja henkilöstön tukemiseen muutostilanteissa. Lisäksi vuoden 2012 aikana Tikkurilassa kehitettiin dialogisuutta ja yhteistyötä.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tikkurilan osakepääoma oli vuoden 2012 lopussa 35,0 miljoonaa euroa, ja osakkeiden rekisteröity kokonaismäärä oli 44 108 252 kappaletta. Tikkurilan hallussa ei ollut vuoden 2012 lopussa omia osakkeita.

Euroclear Finland Oy:n rekisterin mukaan Tikkurilalla oli 31.12.2012 yhteensä noin 23 000 osakkeenomistajaa. Luettelo arvo-osuustilijärjestelmään rekisteröidyistä suurimmista osakkeenomistajista pidetään säännöllisesti päivitettyinä Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat/osaketieto/osakkeenomistajat.

Tikkurilan osakkeen vuoden 2012 päätöskurssi oli 14,72 euroa. Tikkurilan osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskiarvo tammi-joulukuussa oli 14,13 euroa, korkein kurssi 15,45 euroa ja alin kurssi 12,89 euroa. Vuoden lopussa Tikkurila Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 649,3 miljoonaa euroa. Osaketta vaihdettiin tammi-joulukuussa NASDAQ OMX Helsingissä 11,8 miljoonaa kappaletta, mikä vastaa noin 27 prosenttia rekisteröityjen osakkeiden määrästä. Osakevaihdon arvo oli 166,8 miljoonaa euroa.

Tikkurilan hallituksen jäsenet ja heidän lähipiirinsä omistivat 31.12.2012 yhteensä 86 020 osaketta, mikä vastaa noin 0,2 prosenttia yhtiön osakepääomasta ja äänivallasta. Lisäksi Tikkurilan hallituksen puheenjohtaja Jari Paasikivi toimii Tikkurilan suurimman yksittäisen omistajan Oras Invest Oy:n toimitusjohtajana.

Tikkurilan johtoryhmä ja heidän lähipiirinsä omistivat joulukuun lopussa yhteensä 30 025 Tikkurilan osaketta, mikä vastaa noin 0,1 prosenttia yhtiön osakepääomasta ja äänivallasta. Ajantasainen tieto Tikkurilan

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

ilmoitusvelvollisten sisäpiiriläisten osakeomistuksista on nähtävillä osoitteessa www.tikkurilagroup.fi/hallinnointi/sisapiiri/.

Tikkurilan tiedossa ei ole yhtiön osakkeiden omistukseen ja äänivallan käyttöön liittyviä voimassaolevia sopimuksia.

Liputusilmoitukset vuonna 2012

Orkla ASA ilmoitti 16.8.2012, että sen omistusosuus Tikkurilan osakkeista alitti 1/20 (5 %) rajan. Kauppojen jälkeen Orklan omistus Tikkurilasta oli 0 prosenttia. Orklan omistus Tikkurilan osakkeista oli ennen liputukseen johtaneita osakekauppoja yhteensä 2 876 937 osaketta, mikä vastasi 6,5 prosenttia Tikkurilan osakkeista ja äänimäärästä.

Prudential-konserniin kuuluvat yhtiöt ilmoittivat 20.8.2012, että niiden omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista ylitti 1/20 (5 %) rajan 16.8.2012 tehdyillä osakekaupoilla. Näiden kauppojen jälkeen Prudential-konserniin kuuluvien yhtiöiden suora omistus Tikkurila Oyj:ssä oli yhteensä 2 248 853 osaketta, mikä vastasi 5,10 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä. Lisäksi Prudential-konserniin kuuluvien yhtiöiden epäsuora omistus Tikkurilassa oli yhteensä 9 770 osaketta, mikä vastasi 0,02 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

Prudential plc ilmoitti 29.8.2012, että Prudential plc:n ja sen tytäryhtiöiden (M&G Investment Management Limited, M&G Group Limited ja M&G Limited) omistusosuus Tikkurila Oyj:n osakkeista alitti 1/20 (5 %) rajan 24.8.2012 tehdyillä osakekaupoilla. Näiden kauppojen jälkeen Prudential plc:n ja sen tytäryhtiöiden omistus Tikkurila Oyj:ssä on yhteensä 2 168 414 osaketta, mikä vastaa 4,92 prosenttia Tikkurila Oyj:n osakkeista. Ilmoituksen mukaan Prudential plc:n ja sen tytäryhtiöiden omistamien osakkeiden tuottama ääniosuus on 1 995 280 ääntä, mikä vastaa 4,52 prosenttia Tikkurila Oyj:n äänimäärästä.

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä

Tikkurila laatii erillisen selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä suomalaisten listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksen mukaisesti. Selvitys sisältää myös muita keskeisiä hallinnoinnin osa-alueita. Selvitys sisältyy vuosikertomukseen, mutta julkaistaan erillään hallituksen toimintakertomuksesta. Selvitys on saatavilla Tikkurilan internetsivuilta osoitteesta www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat.

Taloudelliset tavoitteet ja osinkopolitiikka

Tikkurilan hallitus vahvisti 7.11.2012 konsernin uudet taloudelliset tavoitteet, joiden toteutumista mitataan viisivuotisen ajanjakson (2013–2017) jälkeen vuonna 2018. Tikkurilan tavoitteena vuonna 2018 on 1 miljardin euron liikevaihto, yli 12 prosentin operatiivinen liikevoittomarginaali (EBIT), yli 20 prosentin operatiivinen sidotun pääoman tuotto (ROCE) ja alle 70 prosentin nettovelkaantumisaste.

Osinkopolitiikka pidettiin ennallaan. Tikkurilan osinkopolitiikan mukaisesti Tikkurilan tavoitteena on jakaa osinkoa, joka on vähintään 40 prosenttia sen vuotuisesta operatiivisesta nettotuloksesta. Operatiivinen nettotulos tarkoittaa tilikauden voittoa ilman kertaluonteisia eräiä verovaikutuksella oikaistuna. Tulevaisuudessa maksettavat osingot, niiden määrä ja maksuaika riippuvat yhtiön tulevasta tuloksesta, taloudellisesta asemasta, kassavirrasta, investoinneista, maksukyvyistä, suhdannevaihtelusta ja muista tekijöistä, joita yhtiön hallitus pitää merkittävänä.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Lisätietoja taloudellisista tavoitteista ja osinkopolitiikasta löytyy Tikkurilan internetsivuilta osoitteesta www.tikkurilagroup.com/fi/sijoittajat.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 2011 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokouksessa valittiin hallitukseen uudelleen sen nykyiset jäsenet Eeva Ahdekivi, Riitta Mynttinen, Jari Paasikivi, Pia Rudengren ja Petteri Walldén sekä uusina jäseninä Harri Kerminen ja Aleksey Vlasov. Yhtiökokous hyväksyi kaikki hallituksen ehdotukset, jotka löytyvät kokonaisuudessaan yhtiön internetsivuilta osoitteesta www.tikkurilagroup.com/fi.

Yhtiökokous vahvisti tilikaudelta 2011 osingoksi 0,73 euroa osakkeelta. Jäljelle jäävät voittovarot jätettiin vapaaseen omaan pääomaan. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 2.4.2012 merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 11.4.2012.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksettavat palkkiot ovat: puheenjohtaja 57 000 euroa, varapuheenjohtaja 37 000 euroa ja muut hallituksen jäsenet 31 000 euroa vuodessa. Vuosipalkkiosta noin 40 prosenttia maksettiin markkinoilta hankittavina Tikkurila Oyj:n osakkeina ja loput käteisenä. Osakkeet hankittiin suoraan hallituksen jäsenten lukuun kahden viikon kuluessa siitä, kun osavuositarkastus ajalta 1.1.–31.3.2012 julkistettiin. Lisäksi hallituksen jäsenille maksettiin kultakin hallituksen ja sen valiokuntien varsinaiselta kokoukselta (pois lukien päätökset ilman kokousta) palkkiona: jäsenen kotimaassa pidettävät kokoukset 600 euroa sekä jäsenen kotimaan ulkopuolella pidettävät kokoukset 1 200 euroa. Puhelinkokousten osalta maksettiin 600 euron kokouspalkkio. Matkustuskustannukset korvattiin yhtiön matkustussäännön mukaan.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajalle maksettiin palkkio yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan. Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka yhtiön nykyisen tilintarkastajan KPMG Oy Ab:n, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Toni Aaltonen.

Yhtiökokous päätti poistaa yhtiöjärjestyksestä kohdan 3, jossa määrättiin yhtiön osakepääoman sekä osakkeiden vähimmäis- ja enimmäismäärät. Yhtiöjärjestyksen kohtaa 9 päätettiin muuttaa siten, että kutsu yhtiökokoukseen julkaistaan yhtiön internetsivuilla. Tämän lisäksi hallitus voi päättää kokouskutsun julkaisemisesta sanomalehdessä. Kohtaan päätettiin lisätä maininta siitä, että mikäli yhtiökokouksessa suoritetaan äänestys, äänestystavan määrää yhtiökokouksen puheenjohtaja.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 4 400 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Osakkeita hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai -järjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, yhtiön oman pääoman rakenteen kehittämiseksi, osakkeen likviditeetin parantamiseksi, käytettäväksi yhtiön hallituksen jäsenten vuosipalkkioiden maksamiseen tai yhtiön osakeperusteisten palkkiojärjestelmien toteuttamiseen. Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2013 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 8 800 000 yhtiön hallussa olevan yhtiön oman osakkeen luovuttamisesta tai uuden osakkeen antamisesta. Yhtiön hallussa olevat oman osakkeet voidaan luovuttaa ja uudet osakkeet voidaan antaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -järjestelyjen rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtiön oman pääoman rakenteen kehittäminen, osakkeen likviditeetin parantaminen tai yhtiön

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

hallituksen vuosipalkkioiden maksaminen. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2013 saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen lisäksi päättämään yhteensä enintään 440 000 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen luovuttamisesta tai uuden osakkeen antamisesta yhdessä tai useammassa erässä osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhtiön avainhenkilöille osana 16.2.2012 tiedotettua osakeperusteista sitouttamis- ja kannustinjärjestelmää. Valtuutus on voimassa viisi vuotta päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti perustaa osakkeenomistajista tai osakkeenomistajien edustajista koostuvan nimitystoimikunnan, jonka tehtävänä on vuosittain valmistella ja esitellä seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle tehtävät ehdotukset hallituksen jäseniksi ja hallituksen jäsenten palkkioiksi. Nimitystoimikuntaan valitaan kolmen suurimman osakkeenomistajan edustajat, minkä lisäksi yhtiön hallituksen puheenjohtaja toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajäsenenä.

Hallituksen päätökset ja valiokunnat

Tikkurilan hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Jari Paasikiven ja varapuheenjohtajaksi Petteri Walldénin.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eeva Ahdekivi ja jäseniksi Riitta Mynttinen ja Pia Rudengren. Lisäksi hallitus päätti perustaa uutena valiokuntana palkitsemisvaliokunnan, jonka puheenjohtajaksi valittiin Jari Paasikivi ja jäseniksi Harri Kerminen ja Petteri Walldén.

Tikkurila Oyj:n kolme suurinta 31.5.2012 osakasluetteloon rekisteröityä osakkeenomistajaa nimesivät kesäkuussa 2012 edustajansa Tikkurilan nimitystoimikuntaan. Nimitystoimikunnan jäsenet ovat Oras Invest Oy:n hallituksen puheenjohtaja Pekka Paasikivi, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen varatoimitusjohtaja Timo Ritakallio ja Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varman varatoimitusjohtaja Risto Murto. Nimitystoimikunnan neljäs jäsen on Tikkurila Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Paasikivi, joka toimii toimikunnan asiantuntijajäsenenä.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Tikkurilan nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, joka on suunniteltu pidettävän 10.4.2013, että hallituksen jäsenten lukumäärä säilytetään seitsemänä ja että jäseniksi valitaan uudelleen kaikki nykyiset jäsenet: Eeva Ahdekivi, Harri Kerminen, Riitta Mynttinen, Jari Paasikivi, Pia Rudengren, Aleksey Vlasov ja Petteri Walldén. Lisäksi nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenten palkkiot pidetään nykyisellä tasolla.

Hallituksen ehdotus voittovarojen käytöstä

Tikkurila Oyj:n voittovarot olivat 31.12.2012 yhteensä 91,1 miljoonaa euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2012 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan osinkoa 0,76 euroa osakkeelta ja että jäljelle jäävät voittovarot jätetään vapaaseen omaan pääomaan. Ehdotettu osinko on yhteensä noin 33,5 miljoonaa euroa, ja se vastaa noin 82,6 prosenttia konsernin tilikauden 2012 nettotuloksesta. Ehdotettu osingonmaksun täsmäytyspäivä on 15.4.2013 ja osingonmaksupäivä 24.4.2013.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Varsinainen yhtiökokous 2013

Tikkurila Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 10.4.2013 klo 13.00 Lasipalatsin Bio Rexissä (os. Mannerheimintie 22-24, 00100 Helsinki). Hallituksen toimintakertomus ja tilinpäätös ovat saatavilla viikolla 10 osoitteessa www.tikkurilagroup.fi.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Tikkurilan liiketoimintaan vaikuttavat erilaiset strategiset, operatiiviset, taloudelliset ja vahinkoriskit. Tikkurila pyrkii tunnistamaan ja arvioimaan riskit sekä reagoimaan niihin mahdollisimman ennakoivasti sekä rajoittamaan niiden mahdollisia haitallisia vaikutuksia. Keskeisimpiä lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä ovat seuraavat:

Yleinen makrotaloudellinen tilanne

Taloudellinen epävarmuus on lisääntynyt viimeisten kuukausien aikana, erityisesti euroalueella. Kuluttajien luottamus on laskenut monilla Tikkurilan keskeisillä markkina-alueilla, työttömyys on lisääntynyt ja bruttokansantuotteiden ennakoitua kasvuvauhdit ovat laskeneet. Tämän seurauksena konsernin tuotteiden ja palveluiden kysyntä saattaa laskea ja kysynnän rakenne muuttua kohti halvemmän hintatason tuotteita, millä voi olla haitallinen vaikutus konsernin keskimääräiseen suhteelliseen kannattavuuteen. Koska yleinen taloudellinen kehitys vaikuttaa Tikkurilan tuotteiden ja palveluiden kysyntään vaikuttaviin tekijöihin, kuten uudis- tai korjausrakentamisen viikkauteen, makrotaloudellisen kehityksen pysähtymisellä tai kääntymisellä laskuun Tikkurilan toiminta-alueella voi olla haitallisia vaikutuksia konsernin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja tulokseen.

Kilpailutilanne sekä muutokset arvoketjussa ja tuotejakaumassa

Maalitoimialan kilpailu on kiristynyt Tikkurilan päämarkkinoilla, ja sama kehitys todennäköisesti jatkuu lähiaikoina. Tikkurilan kilpailijoita ovat sekä suuret kansainväliset maalialan yhtiöt että pienemmät paikalliset toimijat. Suuret toimijat ovat ilmoittaneet julkisesti lisäinvestoinneista tuotantokapasiteettiin esimerkiksi Venäjällä. Lisäksi toimialalla on tehty ja tehdään oletettavasti jatkossakin yrityskauppoja, jotka johtavat toimialan keskittymiseen. Pienemmät ja usein vain tietyllä alueella tai tuotesegmentillä toimivat kilpailijat saattavat olla jatkossa aiempaa kustannuskilpailukykyisempiä. On myös mahdollista, että maalitoimialalle tulee uusia toimijoita tavarantoimittajien tai jakelukanavien mahdollisesti laajentaessa toimintaansa. Kilpailutilanne voi aiheuttaa lisäkuluja, esimerkiksi myynnin edistämisessä, hidastaa Tikkurilan liikevaihdon kehitystä tai vaikuttaa myyntihintoihin. Lisäksi jakelukanavissa voi tapahtua muutoksia, jotka saattavat vaikuttaa epäsuotuisasti Tikkurilan myynnin rakenteeseen tai kannattavuuteen. Myös mahdolliset muutokset Tikkurilan myynnin tuotejakaumassa voivat vaikuttaa epäsuotuisasti kannattavuuteen tai lisätä tuotteisiin liittyviä takuu- tai muita riskejä. Monessa Tikkurilan toimintamaassa ammattilaisasiakaskunnan suhteellinen osuus myynnistä on kasvanut, mikä voi vaikuttaa konsernin suhteelliseen kannattavuuteen tai muuttaa Tikkurilan resurssien allokointia.

Tikkurilan riskinhallintaperiaatteet ovat nähtävissä Tikkurilan sivustolla osoitteessa www.tikkurilagroup.com. Lisätietoja Tikkurilan liiketoiminnan lyhyen ja pitkän aikavälin riskeistä julkaistaan hallinnointiselityksessä ja hallituksen toimintakertomuksessa. Lisätietoja taloudellisista riskeistä annetaan vuoden 2012 konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Näkymät vuodelle 2013

Euroopan talouskehityksen arvioidaan olevan heikkoa vuonna 2013. Yleisen epävarmuuden ja kasvavan työttömyyden odotetaan vaikuttavan negatiivisesti kuluttajien ostohalukkuuteen ja Tikkurilan tuotteiden kysyntään. Tikkurilan keskeisten markkinoiden eli Venäjän, Ruotsin, Suomen ja Puolan bruttokansantuotteiden arvioidaan kasvavan keskimäärin noin kaksi prosenttia vuonna 2013. Raaka-ainehintojen arvioidaan pysyvän vakaana tai laskevan hieman.

Tikkurila arvioi vuoden 2013 liikevaihdon ja euromääräisen liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä säilyvän vuoden 2012 tasolla.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Tikkurilan tilinpäätös on tilintarkastettu ja tilintarkastuskertomus on annettu 14.2.2013. Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetty taloudellinen informaatio on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Pyöristyseroista johtuen taulukoiden luvut eivät yhteenlaskettuina välttämättä täsmää taulukoiden loppusummiin. Neljännesvuositiedot ja osavuositarkastukset ovat tilintarkastamattomia.

Seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja on noudatettu 1.1.2012 alkaen:

- Muutos IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot - rahoitusvarojen siirrot (voimassa 1.7.2011 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- Muutos IAS 12:een Tuloverot – Laskennallinen vero: Perustana olevien omaisuuserien kirjanpitoarvoa vastaavan määrän kertyminen (voimassa 1.1.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla).

Johdon käsityksen mukaan edellä mainittujen standardien ja tulkintojen käyttöönotolla ei ole ollut merkittävää vaikutusta katsauskaudelta esitettyihin lukuihin.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Liikevaihto	121 785	119 112	671 836	643 729
Liiketoiminnan muut tuotot	1 845	461	3 266	1 793
Kulut	-119 886	-117 236	-583 409	-562 645
Poistot ja arvonalentumiset	-7 714	-6 098	-25 140	-21 666
Liikevoitto	-3 970	-3 761	66 553	61 211
Nettorahoituskulut	-260	-1 688	-7 373	-10 832
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	23	156	62	294
Voitto ennen veroja	-4 207	-5 293	59 242	50 673
Tuloverot	-364	244	-18 664	-15 186
Tilikauden tulos	-4 571	-5 049	40 578	35 487
Muut laajan tuloksen erät				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	75	162	237	342
Muuntoerot	-1 009	2 769	6 248	-4 261
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	19	123	-68	54
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-5 486	-1 995	46 995	31 622
Tilikauden tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	-4 571	-5 049	40 578	35 487
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-
Tilikauden tulos yhteensä	-4 571	-5 049	40 578	35 487
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	-5 486	-1 995	46 995	31 622
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-5 486	-1 995	46 995	31 622
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos				
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	-0,10	-0,11	0,92	0,80
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	-0,10	-0,11	0,92	0,80

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

KONSERNIN TASE**1 000 euroa****VARAT****31.12.2012 31.12.2011****Pitkäaikaiset varat**

Liikearvo	66 971	68 696
Muut aineettomat hyödykkeet	26 922	30 155
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	112 785	112 570
Osuudet osakkuusyrytyksissä	1 070	971
Myytavissä olevat rahoitusvarat	3 281	3 028
Pitkäaikaiset saamiset	10 631	7 564
Saamiset etuusperusteisista eläkejärjestelyistä	467	491
Laskennalliset verosaamiset	6 627	4 932
Pitkäaikaiset varat yhteensä	228 754	228 407

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	84 766	94 690
Lyhytaikaiset korolliset saamiset	332	63
Lyhytaikaiset korottomat saamiset	102 236	96 023
Rahavarat	15 927	10 426
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	-	4 894
Lyhytaikaiset varat yhteensä	203 261	206 096

Varat yhteensä**432 015 434 503****OMA PÄÄOMA JA VELAT****31.12.2012 31.12.2011**

Osakepääoma	35 000	35 000
Muut rahastot	359	359
Käyvän arvon rahasto	1 815	1 636
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	40 000	40 000
Muuntoerot	-7 852	-16 281
Kertyneet voittovarot	136 763	130 786
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	206 085	191 500
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-
Oma pääoma yhteensä	206 085	191 500

Pitkäaikaiset velat

Pitkäaikaiset korolliset velat	60 628	60 345
Muut pitkäaikaiset velat	1 160	2 382
Eläkevelvoitteet	17 772	16 743
Varaukset	924	534
Laskennalliset verovelat	11 678	10 980
Pitkäaikaiset velat yhteensä	92 162	90 984

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat	35 925	49 504
Lyhytaikaiset korottomat velat	97 672	101 675
Varaukset	171	222
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	-	618
Lyhytaikaiset velat yhteensä	133 768	152 019

Oma pääoma ja velat yhteensä**432 015 434 503**

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa

10-12/2012 10-12/2011 1-12/2012 1-12/2011

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Kauden tulos	-4 571	-5 049	40 578	35 487
Oikaisut				
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	6 871	5 798	31 509	25 437
Korkokulut ja muut rahoituskulut	988	1 458	8 782	12 051
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-726	1 407	-1 409	-1 219
Verot	364	-245	18 664	15 185

Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	2 926	3 369	98 124	86 941
--	--------------	--------------	---------------	---------------

Käyttöpääoman muutos	14 323	9 652	240	-25 421
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-843	-2 270	-6 645	-12 700
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	242	145	770	1 070
Maksetut tuloverot	-3 726	-4 153	-26 465	-12 790
Liiketoiminnan nettorahavirta	12 922	6 743	66 024	37 100

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Liiketoimintojen yhdistäminen	-	-	-	-11 930
Muut investoinnit	-3 636	-7 448	-16 827	-15 600
Luovutustulot	147	1 408	714	3 335
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+), lisäys (-)	383	103	283	263
Saadut osingot	-	-	132	120
Investointien nettorahavirta	-3 106	-5 937	-15 698	-23 812
Rahavirta ennen rahoitusta	9 816	806	50 326	13 288

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	-	-	-	-80 000
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys (+), vähennys (-)	-8 746	-8 942	-14 032	40 008
Osingonjako	-	-	-32 199	-30 876
Muut erät	-881	2 272	1 457	-1 264
Rahoituksen nettorahavirta	-9 627	-6 670	-44 774	-72 132

Rahavarojen nettomuutos	189	-5 864	5 552	-58 844
--------------------------------	------------	---------------	--------------	----------------

Rahavarat kauden alussa	16 009	15 926	10 426	69 328
Rahavarojen kurssimuutos	271	-700	387	-278
Rahavarat, jotka on esitetty myytävänä olevina varoina	-	336	-336	336
Rahavarat kauden lopussa	15 927	10 426	15 927	10 426
Rahavarojen nettomuutos	189	-5 864	5 552	-58 844

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA
1 000 euroa

Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma

Mää-
räys-
vallat-
tomille
omista-
jille
kuuluva
oma
pää-
oma
Oma
pääoma
yhteensä

	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Svop- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä		
Oma pääoma									
1.1.2011	35 000	359	1 350	40 000	-12 130	125 459	190 038	-	190 038
Kauden laaja tulos yhteensä	-	-	286	-	-4 151	35 487	31 622	-	31 622
Inflaatiolaskennasta tuleva oikaisu	-	-	-	-	-	716	716	-	716
Osingonjako	-	-	-	-	-	-30 876	-30 876	-	-30 876
Oma pääoma									
31.12.2011	35 000	359	1 636	40 000	-16 281	130 786	191 500	-	191 500
Oma pääoma									
1.1.2012	35 000	359	1 636	40 000	-16 281	130 786	191 500	-	191 500
Kauden laaja tulos yhteensä	-	-	179	-	8 429	38 387	46 995	-	46 995
Osakeperusteinen palkitseminen	-	-	-	-	-	262	262	-	262
Inflaatiolaskennasta tuleva oikaisu	-	-	-	-	-	-473	-473	-	-473
Osingonjako	-	-	-	-	-	-32 199	-32 199	-	-32 199
Oma pääoma									
31.12.2012	35 000	359	1 815	40 000	-7 852	136 763	206 085	-	206 085

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

UUDET IFRS-STANDARDIT

Lisäksi Tikkurila noudattaa seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja 1.1.2013 alkaen:

- Muutos IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen (voimaan 1.7.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IFRS 10 Konsernitilinpäätös (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IAS 27 (uudistettu 2011) Erillistilinpäätös (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IAS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyryksissä (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IAS 19 (uudistettu 2011) Työsuhde-etuudet (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuiksista muissa yhteisöissä (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- Muutos IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot - rahoitusvarojen ja rahoitusvelkojen vähentäminen toisistaan (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IFRIC 20 Pintamaan poistamisesta aiheutuvat menot avolouhoksen tuotantovaiheessa (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla)
- IFRS-standardeihin tehdyt parannukset (Annual Improvements to IFRSs 2009-2011, toukokuu 2012, voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Tätä ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

Näistä muutoksista merkittäviä vaikutuksia konsernin tulevaan tilinpäätökseen on IAS 19 -standardin muutoksella sekä IFRS 11 Yhteisjärjestelyt -standardilla. IAS 19 -standardin muutoksen johdosta kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot on kirjattava välittömästi muihin laajan tuloksen eriin eli ns. putkimenetelmästä luovutaan. Lisäksi rahoitusmeno määritetään nettorahastointiin perustuen ja liitetietovaatimuksia lisätään. Tikkurila-konsernilla on ollut putkimenetelmä käytössä. Muutoksen johdosta konsernin oman pääoman määrä vähenee ja konsernin kirjattavien eläkevelvoitteiden määrä kasvaa konsernin taseessa.

Konserni on yhdistellyt konsernitilinpäätökseen yhteisyryksen, Alcro Parti AB:n, suhteellisen omistusosuuden mukaan. IFRS 11 standardissa edellytetään, että yhteisyrykset yhdistellään pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Uudella standardilla on vaikutusta konsernin tulokseen, taseeseen sekä rahavirtaan.

Lisäksi IFRS 12 ja IFRS 13 voivat lisätä esitettävien liitetietojen määrää sekä muutos IAS 1:een vaikuttaa konsernin laajan tuloksen esittämiseen. Muilla uusilla standardeilla tai muutoksilla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta konsernin tulevaan tilinpäätökseen.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TOIMINTASEGMENTIT

Tikkurilan liiketoiminta on organisoitu neljään raportoitavaan toimintasegmenttiin. Segmentit perustuvat konsernijohdon strategiaan olla johtava kuluttajille ja ammattilaisille suunnattujen maalaamiseen liittyvien ratkaisujen tarjoaja Pohjoismaissa sekä Venäjällä ja muissa valituissa Itä-Euroopan maissa. Jako perustuu näiden toimintaympäristöjen erilaisuuteen ja siihen, miten konsernin toimintaa alueilla johdetaan. Segmenttien tuotot muodostuvat erilaisten maalien ja niihin liittyvien oheistuotteiden myynnistä kauppiaille, teollisuuteen sekä ammattikäyttöön. Segmentit saavat tuottoja vähäisessä määrin myös maaleihin liittyvien oheispalvelujen myynnistä. Tikkurila yhteinen -erässä on esitetty konsernihallintoon liittyvät erät.

Tikkurila-konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi sekä segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat päätökset perustuvat segmenttien liikevoittoon. Segmentin varat ovat eriä, joita segmentti käyttää liiketoiminnassaan tai jotka ovat järkevällä perusteella kohdennettavissa segmenteille. Segmenttien tuotot esitetään asiakkaiden sijaintimaan mukaisesti ja segmenttien varat esitetään varojen sijainnin mukaisesti. Segmenttien välinen hinnoittelu perustuu markkinahintoihin. Konsernin ulkoiset tuotot kertyvät laajasta asiakaskunnasta.

Liikevaihto segmenteittäin

1 000 euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
SBU East	44 603	39 061	242 840	220 041
SBU Scandinavia	37 281	38 332	195 551	192 347
SBU Finland	15 738	17 693	107 906	109 182
SBU Central Eastern Europe	24 162	24 025	125 539	122 158
Yhteensä	121 785	119 112	671 836	643 729

Liikevoitto segmenteittäin

1 000 euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
SBU East	2 080	1 700	29 897	25 343
SBU Scandinavia	-818	-422	23 737	24 237
SBU Finland	-3 088	-1 840	10 671	10 804
SBU Central Eastern Europe	-1 098	-2 720	5 355	3 166
Tikkurila yhteinen	-1 047	-505	-3 107	-2 340
Eliminoinnit	0	26	0	0
Yhteensä	-3 970	-3 761	66 553	61 211

Segmenteille kohdistamattomat erät:

Nettorahoituskulut	-260	-1 688	-7 373	-10 832
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	23	156	62	294
Voitto ennen veroja	-4 207	-5 293	59 242	50 673

Varat segmenteittäin

1 000 euroa	31.12.2012	31.12.2011
SBU East	127 062	125 048
SBU Scandinavia	162 298	163 710
SBU Finland	74 159	78 708
SBU Central Eastern Europe	82 202	88 872
Segmenteille kohdistamattomat erät	45 826	41 280
Eliminoinnit	-59 532	-63 115
Varat yhteensä	432 015	434 503

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

Kertaluonteiset erät segmentteittäin

1 000 euroa	SBU East	SBU Scandinavia	SBU Finland	SBU Central Eastern Europe	Tikkurila yhteinen	Yhteensä 1-12/2012
Henkilöstöön liittyvät	-532	-518	-2 011	-728	-131	-3 919
Divestoinnit, konserirakenteen muutokset	-	-38	-	-1 208	-	-1 246
Arvon alentuminen	-2 100	-85	-	-1 853	-	-4 038
Ehdollisen vastikkeen käyvän arvon muutos	-	-	-	1 853	-	1 853
Yhteensä	-2 632	-640	-2 011	-1 936	-131	-7 350

KONSERNIYRITYSTEN MYYNIT**1 000 euroa**

Kolmannella vuosineljänneksellä toteutuneesta puolalaisen tytäryhtiön, Kujot Sp.zo.o:n, entinen Tikkurila Coatings Sp.zo.o, myynnistä kerrottiin tarkemmin 7.11.2012 julkaistussa kolmannen vuosineljänneksen osavuositarkastuksessa.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä toteutetuista Unkarin, Tshekin, Slovakian ja Romanian tytäryhtiöiden myynneistä kerrottiin tarkemmin 26.4.2012 julkaistussa ensimmäisen vuosineljänneksen osavuositarkastuksessa kohdassa "Konserniyritysten myynnit".

AINEELLISTEN KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET**1 000 euroa****1-12/2012**

1-12/2011

Kirjanpitoarvo kauden alussa	112 570	114 736
Liiketoimintojen yhdistäminen	-	3 273
Lisäykset	14 640	13 422
Liiketoimintojen myyminen	-110	-145
Vähennykset	-449	-604
Poistot ja arvonalentumiset	-17 446	-15 389
Kurssierot ja muut muutokset	3 580	-2 723
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	112 785	112 570

Hankintasitoumukset aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 1,4 (3,8) miljoonaa euroa.

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET**1 000 euroa****1-12/2012**

1-12/2011

Kirjanpitoarvo kauden alussa	98 850	98 930
Liiketoimintojen yhdistäminen	-	7 787
Lisäykset	3 475	1 460
Liiketoimintojen myyminen	-1	-2 440
Vähennykset	-3	-
Poistot ja arvonalentumiset	-7 694	-6 278
Kurssierot ja muut muutokset	-735	-609
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	93 892	98 850

Hankintasitoumukset aineettomiin hyödykkeisiin olivat katsauskauden lopussa 0,0 miljoonaa euroa.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

VAIHTO-OMAISUUS

Tilikauden 2012 tulokseen on kirjattu vaihto-omaisuudesta arvoalentumistappiota 4,2 (2,7) miljoonaa euroa sekä vaihto-omaisuuden arvonalentumistappioiden peruutuksia 0,4 (0,0) miljoonaa euroa.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lähipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy käyttämään toiseen nähden määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa. Tikkurila-konsernin lähipiiriin kuuluvat konsernin emoyhtiö (Tikkurila Oyj), tytär- ja osakkuusyrietykset ja yhteisyrietykset. Lähipiiriin kuuluvat myös hallituksen ja konsernin johtoryhmän jäsenet, toimitusjohtaja sekä heidän perheenjäsenensä.

Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat:**1 000 euroa**

	1-12/2012	1-12/2011
Yhteisyrietykset		
Myynnit	2 351	2 248
Saamiset	119	125
Velat	13	13
Osakkuusyrietykset		
Myynnit	20 724	20 229
Ostot	1 261	1 244
Saamiset	3 151	3 780
Velat	-	-

Marraskuussa 2011 solmitun aiesopimuksen mukaisesti Tikkurila sai päätökseen Unkarin, Tsekin ja Slovakian tytäryhtiöidensä myynnin Tikkurilan paikallisen johdon perustamalle Dejmark Group -nimiselle yhtiölle 29.2.2012. Lisäksi Tikkurila myi Romanian tytäryhtiönsä samalle ostajalle. Tästä kaupasta on kerrottu tarkemmin 26.4.2012 julkaistussa ensimmäisen vuosineljänneksen osavuositarkastuksessa, kohdassa "Konserniyrietysten myynnit".

Osakeperusteinen sitouttamis- ja kannustinjärjestelmä

Tikkurila Oyj:n hallitus päätti helmikuussa 2012 uudesta osakeperusteisesta järjestelmästä avainhenkilöiden sitouttamiseksi ja kannustamiseksi. Toisella vuosineljänneksellä hallitus valitsi kymmenen avainhenkilöä, joilla on oikeus osallistua tähän osakeperusteiseen järjestelmään. Osallistumisen ehtona on se, että kukin henkilö ostaa itse markkinoilta Tikkurila Oyj:n osakkeita, joiden enimmäismäärä tähän järjestelmään liittyen on erikseen sovittu kullekin henkilölle.

Neljännellä vuosineljänneksellä konsernin tuloslaskelmaan kirjattiin sitouttamis- ja kannustinjärjestelmään liittyen IFRS 2 -standardin mukaisia henkilöstökuluja yhteensä vajaa 0,2 miljoonaa euroa, ja tilikauden alusta alkaen yhteensä kuluja on kirjattu noin 0,5 miljoonaa euroa. Vastaavasti järjestelmän ajanjakson 2012–2014 laskennallinen kokonaisarvo oli katsauskauden päättyessä 31.12.2012 yhteensä noin 2,4 miljoonaa euroa. Laskennallinen kokonaisarvo jaksotetaan kuluina kolmen vuoden ajanjaksolle vuoden 2015 ensimmäiseen vuosineljänneeseen saakka, jolloin mahdolliset maksusuoritukset tapahtuvat, mikäli järjestelmän mukaiset ehdot täyttyvät. Puolet maksuista tapahtuu osakkeina ja puolet käteisvastikkeena. Käteisvastikkeisuuden laskennallisen arvon ja vastaavan velan määrä muuttuu osakekurssin muuttuessa ja järjestelmän ehtojen mukaisesti.

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

VASTUUSITOUUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT 31.12.2012 31.12.2011
1 000 euroa

Taseen velkojen vakuudeksi annetut kiinnitykset

Muut lainat	-	-
Annetut kiinnitykset	102	102
Lainat yhteensä	-	-
Annetut kiinnitykset yhteensä	102	102

Vastuusitoumukset

Takaukset		
Omien sitoumusten puolesta	230	946
Muiden sitoumusten puolesta	2 436	2 899
Vuokravastuut	41 183	39 290
Vastuusitoumukset yhteensä	43 849	43 135

Tämän lisäksi konsernilla on henkilökunnan palvelusvuosien perusteella ja eläkkeelle siirtymisen yhteydessä maksettavia vapaaehtoisia sitoumuksia, jotka ovat perustuvat vakiintuneisiin toimintatapoihin. Näiden velvoitteiden määrä ei ole ollut määritettävissä riittävän luotettavasti.

JOHDANNAISSOPIMUKSET	31.12.2012		31.12.2011	
1 000 euroa				
	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo
Valuuttajohdannaiset				
Valuuttatermiinit	47 919	-206	96 237	351

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TUNNUSLUVUT	10-12/2012/ 31.12.2012	10-12/2011/ 31.12.2011	1-12/2012/ 31.12.2012	1-12/2011/ 31.12.2011
Tulos / osake, perus, euroa	-0,10	-0,11	0,92	0,80
Tulos / osake, laimennettu, euroa	-0,10	-0,11	0,92	0,80
Liiketoiminnan rahavirta, 1 000 euroa	12 922	6 743	66 024	37 100
Liiketoiminnan rahavirta / osake, euroa	0,29	0,15	1,50	0,84
Investoinnit, 1 000 euroa	3 636	7 448	16 827	27 530
Investoinnit / liikevaihto, %	3,0 %	6,3 %	2,5 %	4,3 %
Osakkeita (1 000 kpl), keskimäärin	44 108	44 108	44 108	44 108
Osakkeita (1 000 kpl), kauden lopussa	44 108	44 108	44 108	44 108
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl)	44 212	44 108	44 179	44 108
Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	44 218	44 108	44 218	44 108
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / osake, euroa	4,67	4,34	4,67	4,34
Omavaraisuusaste, %	47,7 %	44,1 %	47,7 %	44,1 %
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	39,1 %	51,9 %	39,1 %	51,9 %
Korolliset nettorahoitusvelat, 1 000 euroa	80 626	99 423	80 626	99 423
Sidotun pääoman tuotto prosentti (ROCE), % p.a.	21,0 %	19,4 %	21,0 %	19,4 %
Henkilökunta keskimäärin	3 284	3 624	3 425	3 676

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT**Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton**Emoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimääräinen osakemäärä

Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettuEmoyhtiön omistajien osuus tilikauden voitosta

Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu keskimääräinen lukumäärä

Oma pääoma / osakeEmoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma kauden lopussa

Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden päätöspäivänä

Liiketoiminnan rahavirrat / osakeLiiketoiminnasta kertynyt rahavirta

Keskimääräinen osakemäärä

Omavaraisuusaste, %Oma pääoma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (gearing), %Korolliset nettorahoitusvelat x 100

Oma pääoma

Korolliset nettorahoitusvelat

Korolliset velat - rahamarkkinasijoitukset - rahavarat

Nettokäyttöpääoma

Vaihto-omaisuus + korottomat saamiset, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset, jaksotetut korkotuotot ja muut rahoituseriin liittyvät siirtosaamiset - korottomat velat, pois luettuna kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat, jaksotetut korkokulut ja muut rahoituseriin liittyvät siirtovelat

Sidotun pääoman tuotto prosentti (ROCE), % p.a.**Liikevoitto + osuus osakkuusyritysten tuloksista x 100

(Nettokäyttöpääoma + valmiit aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet + valmiit aineettomat hyödykkeet + osakkuusyrityssijoitukset)*

* keskimäärin kaudella

** toteutunut liikevoitto ja osuus osakkuusyritysten tuloksista otettu huomioon kahdentoista kuukauden ajanjaksolta, joka päättyy katsauskauden lopussa

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™

SEGMENTTIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Liikevaihto segmenteittäin 1 000 euroa	1-3/2011	4-6/2011	7-9/2011	10-12/2011	1-3/2012	4-6/2012	7-9/2012	10-12/2012
SBU East	32 803	73 542	74 635	39 061	40 254	82 392	75 592	44 603
SBU Scandinavia	46 713	56 821	50 480	38 332	49 865	55 855	52 550	37 281
SBU Finland	29 572	34 916	27 001	17 693	31 378	34 346	26 444	15 738
SBU Central Eastern Europe	25 396	33 030	39 708	24 025	27 432	36 873	37 072	24 162
Yhteensä	134 483	198 310	191 824	119 112	148 928	209 465	191 658	121 785

Liikevoitto / - tappio segmenteittäin 1 000 euroa	1-3/2011	4-6/2011	7-9/2011	10-12/2011	1-3/2012	4-6/2012	7-9/2012	10-12/2012
SBU East	-1 478	10 201	14 920	1 700	-296	14 276	13 836	2 080
SBU Scandinavia	4 766	10 205	9 688	-422	4 948	8 476	11 132	-818
SBU Finland	3 716	5 707	3 221	-1 840	3 383	6 951	3 424	-3 088
SBU Central Eastern Europe	423	2 120	3 344	-2 720	-1 517	4 320	3 649	-1 098
Tikkurila yhteinen	-896	-757	-182	-505	-744	-718	-598	-1 047
Eliminoinnit	0	-15	-12	26	0	0	0	0
Yhteensä	6 531	27 461	30 980	-3 761	5 775	33 304	31 444	-3 970

Segmenteille
kohdistamattomat
erät:

Nettorahoituskulut Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-3 200	-3 658	-2 287	-1 688	-3 702	-2 362	-1 049	-260
Voitto / tappio ennen veroja	3 456	23 856	28 654	-5 293	2 025	31 020	30 404	-4 207

Varat segmenteittäin 1 000 euroa	31.3.2011	30.6.2011	30.9.2011	31.12.2011	31.3.2012	30.6.2012	30.9.2012	31.12.2012
SBU East	125 682	140 422	129 011	125 048	137 800	153 437	148 257	127 062
SBU Scandinavia	167 683	176 674	166 685	163 710	165 299	176 880	169 367	162 298
SBU Finland	94 612	100 896	92 029	78 708	92 392	87 911	83 366	74 159
SBU Central Eastern Europe	79 429	99 498	101 086	88 872	96 104	101 897	100 759	82 202
Segmenteille kohdistamattomat erät	69 638	80 834	40 131	41 280	88 232	99 109	50 170	45 826
Eliminoinnit	-70 289	-78 772	-58 601	-63 115	-88 012	-91 456	-66 912	-59 532
Varat yhteensä	466 755	519 552	470 342	434 503	491 816	527 778	485 007	432 015

Vantaalla helmikuun 14. päivänä 2013

TIKKURILA OYJ
HALLITUS

TIKKURILA INSPIRES YOU TO COLOR YOUR LIFE.™